INHALT
Vitamin B6
Vitamin C
L-Alanin
L-Arginin
L-Glutamin
L-Histidin
L-Isoleucin
L-Leucin
L-Lysin
L-Methionin
L-Phenylalanin
L-Threonin
L-Valin
L-Ornithin

“Referenzmenge nach VO(EU) 1169/2011

ZUTATEN: Hydroxypropylmethylcellulose (Kapsel-
hiille), L-Leucin, L-Phenylalanin, L-Lysinhydrochlorid,

PRO 3 KPS.

3,6 mg
42 mg
158 mg
144 mg
158 mg
128 mg
205 mg
235mg
190 mg
142 mg
235mg
125mg
205 mg
75mg

%NRV*
257%
53%

STEINMANDL

WEGE DER GESUNDHEIT

Amino
BCAA

L-Valin, L-Isoleucin, L-Argininhydrochlorid, L-Histi-
dinhydrochlorid, L-Alanin, L-Glutamin, L-Methionin,
L-Threonin, L-Ornithin, a-Ketoglutarat, L-Ascorbin-
saure, Pyridoxin-5-phosphat

vegan - lactosefrei - glutenfrei

Mindestens haltbar bis Ende: siehe Dosenboden

&
B
(<}
=
=]
1)
g
(=3
(=1
(<]
(3}
a
(=}
‘2
3
a
L
&
o
=%
3
(]
a
o
-
=
Hyl
@?
=}
(=}
B
&
<
o
—

4 [100%

NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

Zur unterstutzenden Versorgung mit essentiellen und semi-
essentiellen Aminosauren, den Bausteinen der Proteine. Mit
Vitamin B6 als Beitrag zum Engergiestoffwechsel. Mit Vitamin
C als Beitrag zur Kollagenbildung von Haut und Blutgefafien.

VERZEHREMPFEHLUNG:

3 Kapseln pro Tag

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge darf
nicht Gberschritten werden. Kein Ersatz fir eine abwechs-
lungsreiche Ernahrung. Eine ausgewogene Ernahrung und eine
gesunde Lebensweise sind wichtig. AufRerhalb der Reichweite
von kleinen Kindern aufbewahren. Bei Raumtemperatur, tro-
cken und lichtgeschutzt lagern.

ZERTIFIZIERTE
PRODUKTION

@ RE
PET
(=] Engel Apotheke

f Bahnhofstraf3e 1, 6410 Telfs

" QR Code scannen und alle Steinmandl

Apotheken kennen lernen.

Inhalt: 60 Kapseln= € 49 @




